
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 5/ZPR/2019

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„III/1947 Mokrá, 2. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000110“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2019-014012“

Předmět veřejné zakázky:  Oprava silnice III/1947 v km cca 3,105 – 4,100. Odfrézování vozovky tl. 30
mm a recyklace zbylého konstrukčního souvrství podle TP 208 technologií recyklace za studena. Bude
provedena sanace okrajů vozovky v rozsahu 70 – 80 % délky úseku. Následně bude proveden infiltrační
postřik modifikovanou asfaltovou emulzí C50 BP4. Po položení ložné vrstvy asfaltovým betonem ACL 16+
včetně spojovacího postřiku modifikovanou emulzí C 60 BP4 bude položena obrusná vrstva asfaltovým
betonem ACO 11+. Konstrukce vozovky bude zesílena o 60 mm. Na závěr dojde k doplnění dopravního
značení směrovými sloupky a bude provedeno nové vodorovné dopravní značení.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle jejich ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny.
Z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury nebyl poskytnut příslušný finanční příspěvek na realizaci
předmětného díla, nelze tedy uvedenou zakázku v roce 2019 zrealizovat a profinancovat, a proto nelze
v zadávacím řízení pokračovat

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. COLAS CZ, a.s. Praha 9, Vysočany,
Ke Klíčovu 191/9 26177005 9 044 946,17 Kč vč.

DPH



2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. BERGER BOHEMIA
a.s.

Klatovská 410/167,
321 00 Plzeň 45357269 9 845 016,55 Kč vč.

DPH

3. EUROVIA CS, a.s. Sedlecká 72
360 02 Karlovy Vary 45274924 8 064 755,55 Kč vč.

DPH

4. Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488
26901 Rakovník 47534630 7 846 114,61 Kč vč.

DPH

5.
Údržba silnic
Karlovarského kraje,
a.s.

Na Vlečce 177, 360
01 Otovice 26402068 8 083 090,40 Kč vč.

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený podlimitní režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení bylo zrušeno.



3 /3

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s písm. e) odst. 2) § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Ze Státního fondu dopravní infrastruktury
nebyl poskytnut příslušný finanční příspěvek na realizaci předmětného díla.

V Sokolově dne 30.04.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.


		2019-05-02T13:34:14+0200
	Ing. Jan Lichtneger




